
Standardy úklidových prací prováděných v budovách  

města Nový Jičín ve správě Odboru bytového 

 
Předmětem této smlouvy je provádění úklidových prací v objektech ve vlastnictví 
města Nový Jičín ve správě Odboru bytového: 

 budova na adrese Sokolovská 9, Nový Jičín (nebytový dům), 

 budova na adrese Msgr. Šrámka 11, Nový Jičín (nebytový dům),  

 budova na adrese Suvorovova 1854/152, Nový Jičín (nebytový dům), 

 budova na adrese Lidická 1, Nový Jičín (nebytové prostory), 

 budova na adrese Zborovská 11, Nový Jičín (bytový dům),  

 budova na adrese Trlicova 10, Nový Jičín (bytový dům),  

 budova na adrese Masarykovo náměstí 2, Nový Jičín (bytový dům),  

 budova na adrese Jičínská 272, Nový Jičín-Loučka (bytový dům),  

 budova na adrese Jičínská 275, Nový Jičín-Loučka (bytový dům),  

 budova na adrese Na Lani 212, Nový Jičín-Loučka (bytový dům), 

 budova na adrese Revoluční 36, Nový Jičín (bytový dům),  

 budova na adrese Dlouhá 19, Nový Jičín (bytový dům),  

 budova domu s pečovatelskou službou (dále jen dům s byty zvláštního určení) na 
adrese U Jičínky 25, Nový Jičín,  

 budova domu s pečovatelskou službou (dále jen dům s byty zvláštního určení) na 
adrese Pod Lipami 19, Nový Jičín,  

 budova domu s pečovatelskou službou (dále jen dům s byty zvláštního určení) na 
adrese Revoluční 6, Nový Jičín, 

 budova na adrese Luční 2, Nový Jičín (bytový dům), 

 budova na adrese Luční 3, Nový Jičín (bytový dům), 

 budova na adrese Luční 4, Nový Jičín (bytový dům), 

 budova na adrese K Archivu 2, Nový Jičín (bytový dům). 
 

 
Rozsah a četnost základních úklidových prací (Výměry ploch a případné počty kusů 
jednotlivých zařízení podle jednotlivých budov a pater jsou uvedeny v Příloze č. 2 této smlouvy, 
která je její nedílnou součástí).  

 budova na adrese Sokolovská 9 (nebytový dům) o celkové podlahové ploše  
147, 58 m2 
o denně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, sociálních zařízení 

včetně vyčištění čistících rohoží,  
- mytí zařizovacích předmětů (klozety, umyvadla) 
- vynášení odpadkových košů ze sociálních zařízení.  

 
o 1x týdně 
- mytí dveří (dveře v přízemí, dveře na sociálních zařízeních a dveře do zadní 

chodby),  
- mytí zábradlí schodišť,  
- uklízení terasy (zametení, odklízení sněhu) 
- mytí obkladů sociálních zařízení a kolem umyvadel na chodbách,  
- dezinfekce sanitárního zařízení. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí radiátorů,  
- mytí parapetů oken, 
- utření poštovních schránek,  



- odstranění pavučin. 
 

o 2x ročně 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles. 

 

 budova na adrese Msgr. Šrámka 11 (nebytový dům) o celkové podlahové ploše 
792,91 m2  
o denně 
- provádění desinfekce ve všech prostorách budovy (mimo kompresorovnu), 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, sociálních zařízení 

včetně vyčištění čistících rohoží,  
- mytí zařizovacích předmětů (klozety, pisoáry, umyvadla, výlevky) 
- vynášení odpadkových košů ze sociálních zařízení,  
- úklid před hlavním a zadními vchody do budovy,  
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a zadními vchody do budovy.  

 
o 1x týdně 
- mytí vchodových dveří a všech dveří patřících ke společným prostorám domu 

(dveře na sociálních zařízeních, šatnách a dělících chodbách),  
- mytí zábradlí schodišť,  
- mytí obkladů sociálních zařízení,  
- dezinfekce sanitárního zařízení. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí radiátorů,  
- mytí parapetů oken, 
- utření poštovních schránek,  
- odstranění pavučin. 

 
o 2x ročně 
- umytí podlahy, utření prachu z trubek a zařízení v kompresorovně,  
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles. 

 

 budova na adrese Suvorovova 1854/152 (nebytový dům) o celkové podlahové 
ploše 428,89 m2  
o denně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, sociálních zařízení 

včetně vyčištění čistících rohoží,  
- úklid před hlavním vchodem do budovy,  
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním vchodem do budovy.  

 
o 1x týdně 
- mytí vchodových dveří a všech dveří patřících ke společným prostorám domu 

(dveře na sociálních zařízeních, sprchách a dělících chodbách),  
- mytí zařizovacích předmětů (klozety, pisoáry, umyvadla, výlevky, 
- vynášení odpadkových košů ze sociálních zařízení,  
- mytí zábradlí schodišť. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí obkladů sociálních zařízení a sprch, 
- dezinfekce sanitárního zařízení,  



- mytí dřevěného obkladu ve vstupní hale, 
- mytí parapetů oken, 
- odstranění pavučin. 

 
o 2x ročně 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles,  
- mytí radiátorů a hydrantů. 

 

 budova na adrese Lidická 1 (nebytové prostory) o celkové podlahové ploše  
33,82 m2  
o 2x týdně – úterý a pátek (v období od 1.10. – 31.3.) 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť včetně vyčištění čistících 

rohoží. 
 

o 1x týdně – pátek (v období od 1.4. – 30.9.) 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť včetně vyčištění čistících 

rohoží. 
 

 budova na adrese Zborovská 11 (bytový dům) o celkové podlahové ploše  
585,81 m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahu, 
- úklid před hlavním a zadním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a zadním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a zadního vchodu včetně zrcadla ve výtahu. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí požárních hydrantů,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- mytí dveří na patrech, 
- utření poštovních schránek,  
- úklid sklepa – zametení,  
- úklid balkónů schodiště na jednotlivých podlažích. 

 
o 2x ročně 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí radiátorů, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles. 

 

 budova na adrese Trlicova 10 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 511,73 
m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahu, 
- úklid před hlavním a zadním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a zadním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a zadního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí požárních hydrantů,  
- mytí zábradlí schodišť,  



- mytí dveří na patrech, 
- utření poštovních schránek,  
- úklid sklepa – zametení.  

 
o 2x ročně 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí radiátorů, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles. 

 

 budova na adrese Masarykovo náměstí 2 (bytový dům) o celkové podlahové 
ploše 26,7 m2 
- úklid se provádí jen v měsíci dubnu, červenci a říjnu 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb a schodišť. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí vchodových dveří a lítacích dveří na chodbě,  
- utření poštovních schránek.  

 

 budova na adrese Jičínská 272 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 212,39 
m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahu, 
- úklid před hlavním a zadním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a zadním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a zadního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí stěn výtahové kabiny a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 

 budova na adrese Jičínská 275 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 554,71 
m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahů, 
- úklid před hlavním a zadním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a zadním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a zadního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí stěn výtahových kabin a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 



- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti, 
- mytí ocelových dveří do chodeb k bytům (pouze z vnější strany). 

 

 budova na adrese Na Lani 212 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 193,44 
m2 
o  1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahu, 
- úklid před hlavním a zadním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a zadním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a zadního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí stěn výtahové kabiny a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 

 budova na adrese Revoluční 36 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 621,38 
m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahu, 
- úklid před hlavním a bočním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a bočním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a bočního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- mytí stěn výtahové kabiny a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 

 budova na adrese Dlouhá 19 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 358,17 
m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahů, 
- úklid před hlavním a bočním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a bočním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a bočního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- zametení a mytí podlahových ploch sklepů,  
- mytí stěn výtahových kabin a výtahových dveří,  



- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí a čištění osvětlovacích těles nouzového osvětlení, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 

 dům s byty zvláštního určení na adrese U Jičínky 25 o celkové podlahové ploše 
1.137,31m2 
o denně – společné prostory (chodby, schodiště, výtahy, vestibuly, zadní 

vstupy) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- vysávání prachu z rohoží,  
- mytí klik u dveří. 

 
o 1x týdně – společenská místnost, pohotovostní pokoj, tělocvična) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- mytí klik dveří,  
- utírání prachu ze stolů, kancelářského nábytku a kancelářské techniky 

(přístrojů),  
- vysávání koberců,  
- dezinfekce sanitárních zařízení,  
- mytí umyvadel, kuchyňských koutů,  
- kontrola a doplňování zásobníků na hygienické potřeby,  
- vynášení odpadkových košů a separace odpadu.  

 
o 1x týdně – společné prostory včetně sociálního zázemí (úklidovky, chodby, 

schodiště, výtahy, vestibuly, koupelny) 
- mytí zábradlí schodišť,  
- mytí požárních hydrantů,  
- utření poštovních schránek,  
- mytí parapetů oken,  
- mytí obkladů sociálního zázemí,  
- dezinfekce sanitárních zařízení,  
- kontrola a doplňování zásobníků na hygienické potřeby,  
- mytí dveří, 
- mytí prosklených ploch dveří,  
- zametení balkónu,  
- úklid před hlavními a vedlejšími vchody. 
- mytí umyvadel, toalet, výlevek. 

 
o 1x měsíčně – společné prostory včetně sociálního zázemí (pohotovostní 

pokoj, společenská místnost, tělocvična, chodby, schodiště, výtahy, 
vestibuly) 
- mytí radiátorů, 
- mytí rámů a ploch informačního systému a tabulí. 

 
o 4x ročně – společné sklepní prostory (sklepy) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- odstranění pavučin, 
- mytí všech dveří.  

 
o 2x ročně – společné prostory včetně sociálního zázemí (pohotovostní pokoj, 

společenská místnost, tělocvična) 



- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- praní záclon,  
- mytí a čištění osvětlovacích těles, 
- suché čištění rámů obrazů a nástěnných hodin,  
- čištění všech druhů žaluzií.  

 
o  2x ročně – kolárna  
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles, 
- odstranění pavučin, 
- mytí všech dveří.  

 
o 1x ročně 
- hloubkové čištění podlahové krytiny (linoleum) chodeb strojem s následnou 

polymerizací  
 

 dům s byty zvláštního určení na adrese Pod Lipami 19 o celkové podlahové 
ploše 1.465,80 m2  
o denně – společné prostory (chodby, schodiště, výtahy, vestibul, Domovinka 
a odlehčovací služba Pohoda včetně příslušenství) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- vysávání prachu z rohoží,  
- mytí klik u dveří 
- vynášení odpadkových košů a separace odpadu včetně plen. 

 
o 1x týdně – kancelářské prostory (prostory ProSenior vč. příslušenství, 

Domovinka – denní místnost a odpočinková místnost, odlehčovací služba 
Pohoda – pokoje č. 1, 2, 3 4 včetně příslušenství) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- mytí klik dveří,  
- utírání prachu ze stolů, kancelářského nábytku a kancelářské techniky 

(přístrojů), 
- utírání prachu ze stolů a nočních stolků na pokojích klientů odlehčovací služby,   
- vysávání koberců,  
- mytí umyvadel, kuchyňských koutů,  
- mytí a dezinfekce koupelen a toalet 
- kontrola a doplňování zásobníků na hygienické potřeby,  
- vynášení odpadkových košů a separace odpadu.  

 
o 1x týdně – společné prostory včetně sociálního zázemí (schodiště, chodby, 

výtahy, vestibul, koupelny) 
- celkový úklid společenské místnosti včetně sociálního zázemí (po uskutečnění 

akce vždy) 
- úklid před hlavními a vedlejšími vchody (bezprostředně přede dveřmi). 

 
o 1x týdně – technické zázemí (úklidovky) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- mytí umyvadel, toalet, výlevek. 
- úklid před hlavními a vedlejšími vchody (bezprostředně přede dveřmi). 

 
o 1x měsíčně – kancelářské prostory a společné prostory včetně sociálního 

zázemí 



- mytí radiátorů, 
- mytí rámů a ploch informačního systému a tabulí. 
- mytí zábradlí schodišť,  
- mytí požárních hydrantů,  
- utření poštovních schránek,  
- mytí parapetů oken, 
- mytí obkladů sociálního zázemí,  
- dezinfekce sanitárních zařízení,  
- mytí dveří včetně prosklených ploch,  
- zametení balkonu,  

 
o 1x měsíčně – společné sklepní prostory (chodby) a kolárna 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- odstranění pavučin, 
- mytí všech dveří.  

 
o 2x ročně – kancelářské prostory a společné prostory včetně sociálního 

zázemí 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles, 
- suché čištění rámů obrazů a nástěnných hodin,  
- čištění všech druhů žaluzií.  

 
o 2x ročně – společenské místnosti 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- praní záclon,  
- mytí a čištění osvětlovacích těles, 
- suché čištění rámů obrazů a nástěnných hodin,  
- čištění všech druhů žaluzií.  

 
o 2x ročně – sklepní prostory 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles. 

 
o 1x ročně 
- hloubkové čištění podlahové krytiny (linoleum) chodeb strojem s následnou 

polymerizací  
- čištění koberců a čalouněného nábytku (kancelář, denní stacionář, společenská 

místnost, odlehčovací služba) 
 

 dům s byty zvláštního určení na adrese Revoluční 6 o celkové podlahové ploše 
1.217,59 m2 
 
o denně – společné prostory (chodby, schodiště, výtahy) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- vysávání prachu z rohoží,  
- mytí klik u dveří. 

 
o 1x týdně – kancelářské prostory (kancelář s příslušenstvím) 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- mytí klik dveří,  



- utírání prachu ze stolů, kancelářského nábytku a kancelářské techniky 
(přístrojů),  

- vysávání koberců,  
- mytí umyvadel, kuchyňských koutů,  
- mytí obkladů sociálního zázemí,  
- dezinfekce sanitárních zařízení,  
- kontrola a doplňování zásobníků na hygienické potřeby,  
- vynášení odpadkových košů a separace odpadu.  

 
o 1x týdně – pokoj pro hosty včetně sociálního zázemí a společenské místnosti 

včetně sociálního zázemí a WC pro vozíčkáře (v případě pronájmu 
denně) 

- zametání a mytí podlahových ploch včetně balkonu,  
- mytí klik dveří,  
- utírání prachu ze stolů a nábytku,  
- vysávání koberců,  
- mytí umyvadel,  
- kontrola a doplňování zásobníků na hygienické potřeby,  
- vynášení odpadkových košů a separace odpadu.  

 
o 1x týdně – společné prostory včetně sociálního zázemí (společenské 

místnosti, pokoj pro hosty, schodiště, chodby, výtahy) 
- celkový úklid společenské místnosti včetně sociálního zázemí (po uskutečnění 

akce vždy) 
- mytí zábradlí schodišť,  
- mytí požárních hydrantů,  
- utření poštovních schránek,  
- mytí parapetů oken, 
- mytí obkladů sociálního zázemí,  
- dezinfekce sanitárních zařízení,  
- mytí dveří včetně prosklených ploch,  
- zametení balkonu,  
- úklid před hlavními a vedlejšími vchody (bezprostředně přede dveřmi). 

 
o 1x týdně – podchod mezi vchody 
- zametení,  
- mytí venkovních parapetů.  

 
o 1x měsíčně – kancelářské prostory a společné prostory včetně sociálního 

zázemí 
- mytí radiátorů, 
- mytí rámů a ploch informačního systému a tabulí. 

 
o 1x měsíčně – společné sklepní prostory (chodby) a kolárna 
- zametání a mytí podlahových ploch,  
- odstranění pavučin, 
- mytí všech dveří.  

 
o 2x ročně - kancelářské prostory a společné prostory včetně sociálního zázemí, 

technické zázemí 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- praní záclon,  
- mytí a čištění osvětlovacích těles, 
- suché čištění rámů obrazů a nástěnných hodin,  



- čištění všech druhů žaluzií.  
 
o 2x ročně - kolárna 
- mytí oken a rámů,  
- čištění vnitřních i venkovních parapetů, 
- mytí a čištění osvětlovacích těles. 

 
o  1x ročně 
- čištění koberců a čalouněného nábytku (malá a velká společenská místnost) 

 
 

 budova na adrese Luční 2 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 383,13 m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahů, 
- úklid před hlavním a bočním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a bočním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a bočního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- zametení a mytí podlahových ploch sklepů,  
- mytí stěn výtahových kabin a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí a čištění osvětlovacích těles nouzového osvětlení, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 

 budova na adrese Luční 3 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 384,22 m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahů, 
- úklid před hlavním a bočním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a bočním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a bočního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- zametení a mytí podlahových ploch sklepů,  
- mytí stěn výtahových kabin a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí a čištění osvětlovacích těles nouzového osvětlení, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 
 

 budova na adrese Luční 4 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 387,52 m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahů, 
- úklid před hlavním a bočním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a bočním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a bočního vchodu. 

 



o 1x měsíčně 
- zametení a mytí podlahových ploch sklepů,  
- mytí stěn výtahových kabin a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí a čištění osvětlovacích těles nouzového osvětlení, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 

 budova na adrese K Archívu 2 (bytový dům) o celkové podlahové ploše 565,80 
m2 
o 1x týdně 
- zametání a mytí podlahových ploch chodeb, schodišť, výtahů, 
- úklid před hlavním a bočním vchodem do budovy, vyčištění roštů 
- v zimním období odklízení sněhu před hlavním a bočním vchodem do budovy,  
- mytí prosklených dveří hlavního a bočního vchodu. 

 
o 1x měsíčně 
- zametení a mytí podlahových ploch sklepů,  
- mytí stěn výtahových kabin a výtahových dveří,  
- mytí zábradlí schodišť,  
- utření poštovních schránek.  

 
o 2x ročně 
- mytí a čištění osvětlovacích těles nouzového osvětlení, 
- odstranění pavučin, 
- mytí rozvaděčů elektřiny na schodišti. 

 


